

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره دویست و شصت و هفتم
یکشنبه، ۲۰ مرداد ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

منصوریان:
برایمان دعا کنید

ایرانیپوریان:

هواداران از ما قهرمانی می خواهند

محمد باقر صادقی:

الاتحاد اصلاً ترسناک نبود



سپاهان شانس اول قهرمانی است



رقابت ها در لیگ برتر امسال بسیار نزدیک به هم خواهد بود و چهار تیم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور مدعی هستند اما براساس آمار و بررسی ها در حال حاضر سپاهان اصلی ترین شانس قهرمانی است. رقابت های لیگ نوزدهم در پیچ و خم آماده سازی ورزشگاه ها هنوز زمان آغازش مشخص نشده است. تیم ها در حال حاضر تنها به تمرین و بازی های تدارکاتی مشغول هستند و کسی نمی تواند سرانجام مسابقات این فصل چه زمانی شروع می شود.

مجید جلالی مربی و کارشناس فوتبال ایران در رابطه با تعویق در زمان بازی های لیگ گفت: «من فکر می کنم این اتفاق مثبتی است که در فوتبال ما رخ می دهد شاید این اتفاقی است که باید سال ها قبل می افتاد و همه چیز را متوقف می کردیم تا استانداردهای لازم برای برگزاری مسابقات فراهم شود.»

او افزود: «البته اگر بیست سال قبل این کار را می کردیم شاید هیچوقت نمی توانستیم اما بعد از هجده دوره لیگ این یک اتفاق مثبت است. شاید لیگ یک ماه یا دو ماه دیرتر شروع شود اما این خیلی بهتر است که بالاخره فوتبال ایران به استانداردهای فوتبال روز نزدیک شود. این موضوع می تواند تیم ها را دچار چالش کند اما به نظر من حتی با این وجود نیز در نهایت به نفع فوتبال تمام خواهد شد.»

مربی فصل گذشته نساجی در ادامه درباره حضور زنان در ورزشگاه ها هم گفت: «ببینید واقعیت این است که چهار سال است که خاتم ها به ورزشگاه نیامدند و بعد از این هجده سال، هر وقت که تصمیم به حضور خاتم ها گرفته شود نگرانی ها و دلمشغولی هایی وجود خواهد داشت. حتما در شروع این جریان چالش هایی به وجود خواهد آمد اما باید مدیریت شود چرا که این اتفاقی است که بالاخره روزی باید بیفتد.»

مجید جلالی که در روزهایی که هدایت تیمی را به عهده ندارد مشغول کارهای پژوهشی و تحقیقی فوتبال است درباره شرایط امسال لیگ برتر گفت: «ما در یک برنامه تحقیقی شانزده تیم لیگ برتر را در ۲۰ شاخصه اصلی که می تواند باعث موفقیت یا ناکامی تیم ها شود بررسی می کنیم.» او اضافه کرد: «این بررسی ها می تواند یک جور آگاهی و پیش بینی نسبت به شرایط تیم ها در مسابقات به ما بدهد. براساس این بررسی هایی که انجام داده ایم در حال حاضر شانس سپاهان برای قهرمانی در رقابت های لیگ نوزدهم بیشتر از دیگر تیم ها است. البته رقابت بسیار نزدیک است و تیم های استقلال، پرسپولیس و تراکتور نیز شانس زیادی براساس این تحلیل دارند اما با درصد جزئی سپاهان شانس بیشتری دارد.»

خبرنگاران این سؤال را خیلی دوست دارند



*** هواداران در فصل جدید به کمتر از قهرمانی راضی نیستند. می توانید یک جام به آنها هدیه دهید؟**

من هم مثل هواداران سپاهان تشنه موفقیت و کسب جام هستم. همانطور که گفتم فصل قبل هم می توانستیم در لیگ و در جام حذفی به قهرمانی برسیم ولی به دلایلی به آن نرسیدیم. این را باید بگویم که من اهل قول دادن و هدیه دادن نیستم و تنها قولی که می توانم به هواداران بدهم این است که سخت تلاش کنیم و با تمام وجود در بازی ها حاضر شویم و همه تلاش مان را به کار بگیریم تا بهترین نتایج را کسب کنیم و امیدوارم به کسب قهرمانی منجر شود.

*** سپاهان این فصل لیگ قهرمانان آسیا را هم در پیش دارد. این رقابت ها را چگونه می بینی؟**

من قبلاً در لیگ قهرمانان آسیا بازی نکردم و تجربه حضور در این رقابت ها را ندارم ولی بازی ها را دنبال کردم و آنطور که دیدم رقابت های سطح بالایی هستند و خیلی دوست دارم آن را تجربه کنم و منتظرم تا بازی ها شروع شود.

*** سپاهان فصل گذشته به فوتبال هوایی و استفاده از بازیکنان قد بلند و اینکه فقط یک روش بازی بلد است متهم بود. به عنوان کسی که از فوتبال اروپا به اینجا آمدی چه نظری در این مورد داری؟**

من فکر می کنم خبرنگاران و روزنامه نگاران این سؤال را خیلی دوست داشته باشند. هر تیمی سیستم خودش را دارد و برای اینکه بخواهیم متوجه شویم یک سیستم و روش بازی خوب است یا بد باید یک سری موارد را در نظر بگیریم. وقتی یک تیم آقای گل لیگ، آقای پاس گل لیگ، بهترین دروازه بان و... را دارد چطور می تواند روش بدی داشته باشد؟ همه چیز فوتبال این است که یک تیم زیبا بازی کند و نتیجه بگیرد و ما همه این موارد را داشتیم و قهرمانی را هم با بدشانسی از دست دادیم. فکر می کنم این سؤال حرفه ای نیست.

*** کار با امیر قلعه نویی چگونه است؟ او از مربیان موفق ایرانی است. فکر می کنی در لیگ های اروپایی هم بتواند کار کند و موفق باشد؟**

سؤال قبلی شما در مورد روش کار سپاهان بود و از ما به خاطر بازی هوایی و استفاده از توپ های بلند ایراد گرفتید و حالا در مورد موفق ترین سرمربی فوتبال ایران صحبت می کنید. من فکر می کنم کارنامه سرمربی ما مشخص است و گویای همه چیز. من هم از کار کردن با او احساس راحتی می کنم.

*** شباهت اسمت با رونالد کومان هلندی در بازی تان هم وجود دارد؟ او هم مثل تو هافبک خلاق بود نه من فکر می کنم این فقط یک تشابه اسمی است و شباهتی بین روش بازی خودم با کومان هلندی نمی بینم.**

پروژه منچستر سیتی برای الجزیره



مالک ممتول الجزیره با خریدهای گرانقیمت و همچنین حفظ ستاره های فصل قبل سعی در متحول کردن تیمش دارد.

منصور بن زاید آل نهیان مالک باشگاه فوتبال سیتی است که تیم های منچستر سیتی، نیویورک سیتی و ملبورن سیتی را دارد. او که در فوتبال امارات نیز مالک تیم الجزیره است و از این فصل قصد کرده تا تحولی در این تیم ایجاد کند، شاید خرید عمر عبدالرحمن مهم ترین آن باشد که مورد توجه رسانه ها قرار گرفت اما تیم الجزیره در این فصل فوتبال امارات رویایی است و شاید بیهوده نباشد اگر بگویم که این تیم گزینه اول قهرمانی در فوتبال امارات در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ خواهد بود.

الجزیره ای ها که امروز پس از حضور در اردوی هلند به ابوظبی بازگشتند تا برای شروع فصل جدید آماده شوند، حضور عمر عبدالرحمن و همچنین عمر عبدالرحمن در روزهای اخیر بزرگترین نقل و انتقالات این فصل بوده تا الجزیره ای ها شاه ماهی ها را مال خود کنند و گوی سبقت راز تیم های شهر دبی و العین برپایند.



عنکبوت های فوتبال امارات در اردوی هلند خود برابر سیلفولده هلند با نتیجه ۳-۱، اف سی لیندن هلند با نتیجه ۵-۱، آکادمی فوتبال گلوبال هلند با نتیجه ۳-۰، اراسی کی فی دریل هلند با نتیجه ۱۰-۰ به پیروزی رسید تا اینگونه برای اماراتی ها خط و نشان بکشد. حضور علی مبخوت، خلفان مبارک، سیاستین سیاتی، فارس جمعه، علی خسیف، کنو و مراد باتنا در این تیم باعث می شود این تیم در مقابل تیم های دیگر لیگ امارات، کهکشانی لقب بگیرد. الجزیره فصل قبل رتبه پنجم را کسب کرد و این فصل در لیگ ستارگان نخواهد بود. البته تنها نقطه ضعف عنکبوت ها را سرمربی این تیم دانست که تجربه زیادی ندارد، پورگن سترپیل ۵۰ ساله در دوران بازیکنی نیز وضعیت درخشانی نداشته و در یک دوره ۲ ساله سرمربی هیرنفین در لیگ هلند بوده است.

الاتحاد اصلا ترسناک نبود



محمد باقر صادقی، دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مدعی شد که تیمش با شکست دادن الاتحاد عربستان به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود می کند. محمد باقر صادقی با اشاره به وضعیت تیمش در آستانه بازی برگشت برابر الاتحاد گفت: بازیکنان ما از لحاظ روحی و شرایط فنی در وضعیت خوبی به سر می برند. ما در بازی رفت به دلیل اشتباهات فردی و سهل انگاری در برخی صحنه ها شکست خودیم، ولی نکته مثبت این بود که در این چند روز روی نقطه ضعف های مان کار کردیم تا برای بازی برگشت آماده شویم. دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در ادامه افزود: متأسفانه قبل از بازی رفت این شرایط برای تیم ما ایجاد نشد که چند بازی دوستانه در خارج از ایران انجام دهیم که آنهم به دلیل مشکلات مالی بود. با این حال تلاش می کنیم تا در بازی برگشت همه چیز را جبران کنیم. وی با بیان این مطلب که الاتحاد تیم شکست ناپذیری نیست، تصریح کرد: الاتحاد پایین تر از چیزی بود که انتظارش را داشتیم و اصلا ترسناک نبود، ما می توانیم آنها را شکست بدهیم و مطمئن باشید که در لیگ قهرمانان آسیا به مرحله یک چهارم نهایی صعود خواهیم کرد. تیم ما حتی این شانس را دارد که به مراحل بالاتر هم صعود کند. خوشحالم که در حال حاضر پرچمدار فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستیم و امیدوارم با شکست دادن الاتحاد به مرحله بعدی صعود کنیم. دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن درباره مسئولیت سنگینی که در بازی برگشت بر عهده دارد، تصریح کرد: متأسفانه در بازی رفت نتوانستیم دروازه مان را بسته نگه داریم، ولی در بازی برگشت تلاش می کنیم تا گل نخوریم. گل قاسم حدادی فر هم بسیار مهم بود و همین موضوع می تواند به صعود ما کمک کند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیات دبیور سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

ایرانی پوریان: هواداران از ماقهرمانی می خواهند



مدافع باتجربه سپاهان می گوید در فصل پیش رو همه تلاش شان را برای کسب عنوان قهرمانی انجام خواهند داد. محمد ایرانی پوریان در گفت و گویی درباره شرایط سپاهان در فاصله چند روز تا شروع مسابقات لیگ برتر عنوان کرد: شرایط خوبی داریم. تمرینات منظمی را پشت سر گذاشتیم و بازی های دوستانه خوبی نیز انجام دادیم. خودمان را آماده می کنیم تا بتوانیم شروع خوبی در لیگ برتر داشته باشیم. وی درباره مشخص نبودن زمان شروع لیگ برتر گفت: متأسفانه این شرایط برای ما خسته کننده است. ما مدت زیادی است که فقط تمرین و بازی دوستانه می کنیم و این شرایط اصلا برایمان خوب نیست. قطعاً اگر می دانستیم لیگ اینقدر دیر شروع می شود تمرینات را دیرتر شروع می کردیم. الان همه تیم ها فصل بدنسازی شان را سپری کردند و حفظ بدن ها در این وضعیت بسیار سخت است و به همه تیم ها آسیب می زند. متأسفانه بازیکنان تمرکز شان را از دست می دهند و در شروع لیگ ضربه می زند. مدافع باتجربه سپاهان با اشاره به قرعه تیمش در لیگ نوزدهم و اینکه گفته می شود سپاهان قرعه آسان تری نسبت به سایر مدعیان قهرمانی دارد، تأکید کرد:



خریدها هم محمدرضا حسینی به عنوان یکی از شاهماهی های انتقالی بود. بازیکنی که آرزوی سرخابی هاست اما این فصل را در اصفهان و در سپاهان خواهد گذراند.

اردو

یک اردو در کردان و یک اردو در ترکیه تلاش سپاهانی ها برای آمادگی هر چه بیشتر تیمشان بوده است. سپاهان تغییرات کمی نسبت به فصل گذشته داشت و اکثر خریدهایش را هم در همان هفته ابتدایی نقل و انتقالات انجام داد تا تیمی آماده و با کمترین غایب اردوهای آماده سازی خودش را برگزار کند. سپاهان در اردوهایش آنقدر بازی های تدارکاتی انجام داده است که به آمادگی کامل برای شروع لیگ رسیده است.

بازی های تدارکاتی

سپاهان بازی های تدارکاتی را با اقتدار آغاز کرده است. آنها همه بازی های پیش فصل را پیروز شدند در بازی آخر اما تساوی مقابل گل گهر سیرجان آمار فوق العاده آنها را خراب کرد. نکته ویژه این بازی غیبت محمدرضا حسینی بود. بازیکنی که در اکثر بازی ها نقش پررنگی در گل ها و پیروزی های زردپوشان داشته است. برد ۳ بر یک مقابل پیکان، برد ۲ بر یک پدیده، دو برد در اردوی ترکیه مقابل بورسا اسپور و غازی عنتاب و دو برد در اردوی کردان مقابل پادزان و پیکان حاصل عملکرد سپاهانی هادر پیش فصل بود.

نکته ویژه

سپاهانی ها همچنان به دنبال جذب ستاره هستند و روز به روز چشمی آخرین بازیکنی است که قرار است وضعیتش برای پیوستن به این تیم مشخص شود. البته آخرین بازیکن تا قبل از این که خبر برسد امید ابراهیمی از ترکیب الاهلی کنار گذاشته شده و احتمال بازگشتش به ایران وجود دارد. شاید با این خبر باز هم پرونده نقل و انتقالاتی سپاهان باز بماند. در میان مربع قهرمانی، سپاهان تنها تیمی است که کادرفنی خود را کاملاً حفظ کرده است. قلعه نویی که در این سال ها توانسته عنوان بهترین مربی ایرانی را بدست بیاورد. حالا باز هم باید یک دوئل جدید را با سه مربی خارجی آغاز کند.

برایمان دعا کنید



سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: ایرانی مرد روزهای سخت است.

علیرضا منصوریان، سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیش از اعزام به قطر برای بازی با الاتحاد عربستان گفت: تا آنجایی که ۳۰-۲۵ سال سابقه ام در فوتبال اجازه می دهد باید بگویم ایرانی مرد روزهای سخت است و ما هم همینگونه هستیم.

او افزود: برای ما دعا کنید صعود به مرحله بعد دور از دسترس نیست. امیدوارم بتوانیم این پرچم را محکم به امانت نگه داریم.

تیم فوتبال ذوب آهن ایران که قرار بود ساعت ۱۲:۴۵ دقیقه دیروز شنبه ایران را به مقصد دوحه ترک نماید بدلیل تاخیر در پرواز هواپیما از فرودگاه امام خمینی (ره) تهران حدوداً با چهار ساعت تاخیر در برنامه ریزی انجام شده برای ورود به قطر و انجام تمرینات خود مواجه شد. تیم فوتبال ذوب آهن تا تایید پرواز به قطر به محل اقامت خود بازگشت.

تیم ذوب آهن اصفهان روز دوشنبه ساعت ۲۲ به وقت قطر در ورزشگاه گرنند حمد قطر به مصاف تیم الاتحاد عربستان می رود.

سپاهان - نساجی سه شنبه در اصفهان



تیم های سپاهان اصفهان و نساجی مازندران در یک دیدار تدارکاتی به مصاف یکدیگر می روند.

این دیدار تدارکاتی سه شنبه هفته جاری در اصفهان برگزار می شود و طبق توافقات به عمل آمده تیم مازنی روز دوشنبه با اتوبوس راهی دیار نصف جهان می شود تا سه شنبه با شاگردان امیر قلعه نویی روبرو شود.

شاگردان مهاجری بعد از بازی با پرواز به تهران برمی گردند و تمرینات خود را در این شهر دنبال می کنند. نساجی مازندران که پنجشنبه گذشته در یک بازی تدارکاتی با تیم پرسپولیس به تساوی ۲-۲ رسیده بود، در هفته اول لیگ برتر مهمان تیم تازه لیگ برتری شده گل گهر سیرجان است.